



Město Hlučín

Městský úřad Hlučín
odbor investic
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: HLUC//2018/OINV/Ho

Jan Ondruš
Luční 463/2
747 18 Píšť

VYŘIZUJE: Ing. Holibková Pavla

TEL.: XXXX, XXXX

E-MAIL: XXXX

IČ: 46091858

DATUM: 15.10.2018

Objednávka č. 095/2018/Ho „Přeložka přípojky NN pro kamerový systém u ATH“

Objednáváme u Vás výkopové práce pro výše uvedenou akci, vše v souladu s cenovou nabídkou ze dne 2.10.2018.

Celková cena je **49 993,- Kč bez DPH, tj. 60 492,- Kč s DPH.**

Termín dodání / termín provedení: do 19.10.2018.

S pozdravem

Ing. Gabriela Dihlová
vedoucí odboru investic

Převzetí a odsouhlasení zhotovitele:

Jan Ondruš
Luční 463/2
747 18 Píšť

IČ: 46091858

Jan Ondruš, majitel

Příloha: Cenová nabídka

Stavba: Přeložka přípojky NN pro kamerový systém+měření
 Název: Nová přípojka pro kamerový systém u autobusového nábřeží Hlučín

Specifikace materiálů, výkaz výměr, rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka-materiál	8539	
2	Organizační práce četaře 6% z dodávky	512	
3	Směnový koeficient 3% z dodávky		256
4	Montáž		6792
5	PPV 6% z mont.		408
6	Mezisoučet	9051	7456
7	Zemní práce		19500
8	Souhrn ostatních nákladů		13986
10	Celkem (bez DPH) Kč:		49993
11	DPH 21%	10499	
12	Celkem (včetně DPH) Kč:		60492

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
1	Kabel AYKY 4x120+70-pevně ložen pas Bandimex+sp.	m	0	135	0	32	0
2	Kabel AYKY 4x120+70-volně ložen	m	0	135	0	15	0
3	Trubka Copoflex 63+ výstražná folie	m	60	22	1320	15	900
4	Kabel AYKY 4Bx25-pevně ložen pas Bandimex+sp.	m	0	45	0	32	0
5	Kabel Cyky 3x4-volně ložen	m	70	32	2205	15	1050
6	Trubka MDPE 8032 pevně ložená	m	1	64	64	121	121
7	Páska Bandimex 205 + spona	ks	0	41	0	0	0
8	Páska Bandimex 133 + spona	ks	0	35	0	0	0
9	Svorka NN-SL16-120AES/6-70Ayky	ks	0	134	0	73	0
10	Svorka NN-FE 16-70	ks	0	55	0	58	0
11	Pilř ER 112+hl.jistič	ks	1	4950	4950	700	700
12	Stožár bet. JB 10/600KN bez výstroje	ks	0	9350	0	750	0
13	kabel AES 4x50	m	0	70	0	36	0
14	Kotevní svorka pro AES 4x50	ks	0	280	0	58	0
15	Objímka kotení + hák 180,220,240	ks	0	295	0	57	0
16	Zemní tyč	ks	0	185	0	45	0
17	Výkop sondy pro identifikaci IS	ks	0	0	0	896	0
18	Dokončovací a oživ. Práce na zař. Před zapnutím	ks	2	0	0	350	700
19	Konzol vvs 600 komplet	ks	0	750	0	455	0
20	Přípojková skříň SP-182/3x63A vč. Usazení	ks	0	1299	0	256	0
21	Přípojková skříň SV-100	ks	0	2750	0	126	0
22	Pojistka PN 000 100 A	ks	0	100	0	5	0
23	Demontáž JB 10,5/300+likvidace	ks	0	1550	0	500	0
24	Příplatek za zatažení kabelu do hm. 2 kg	m	60	0		18	1080
25	Demontáž AES 2x25	ks	75	0		25	1875
26	Zapojení 4 žil v skříni do 16-120mm	ks	3	0	0	122	366
27	beton vč. dopravy	m3	0	2850	0		
	mezisoučet		0		8539	0	6792
	Zemní práce		0				
1	Výkop jamna sloup	m³	0		0	1350	0
2	Výkop a zához rýhy 35x80 4-5vč. Hutnění	m	60		0	325	19500
3	Průtlak řízený TALPA	m	0		0	1750	0
4	Rozbourání bet. Základu v m³	m³	0			1526	0
	Celkem						19500
	HZS						
1	Vypínání sítě nn (práce PPN)	hod	1		0	1000	1000
2	Vytýčení inženýrských sítí	ks	0		0	1000	0
3	Intravilán-vytýčení hranic parcel	ks	0			3400	0
4	Doprava + mechanizace	km	16		0	21	336
5	Plošina - motohodina	hod	2		0	550	1100
6	Autojeřáb - motohodina	hod	0		0	1050	0
7	Odvoz na skládku + doprava	ks	1		0	650	650
8	Geodetické zaměření	ks	1		0	3500	3500
9	Zhotovení a odsranění staveniště+dopravní znač.	hod	1		0	550	550
10	Smlouva o právu provést stavbu	ks	0		0	1000	0
11	Smlouva o budoucí smlouvě na zřízení VB (SV-400)	ks	0			1300	0
12	Dopravní značení a záборы, náhrady	ks	0			1550	0
13	Výchozí revize	hod	4		0	400	1600
14	Projekční práce pro ČEZ -DSP gis	ks	1		0	3000	3000
15	Inženýrská činnost při realizaci	hod	5		0	450	2250
16	Poplatek za územní souhlas	ks	0		0	1000	0
	Celkem						13986